
1 

 

 

    

                                                          

PRITARTA   

Joniškio rajono savivaldybės tarybos     

2018 m. birželio 21 d. sprendimu Nr. T-144 

 

 

Priedas Nr.3 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

STRATEGINIO PLĖTROS PLANO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA (2014-2017 M.) 

 

P
ri

em
o
n

ės
 

N
r.

 

Priemonės 

pavadinimas 
Organizatoriai, 

vykdytojai 

Priemonės 

įgyvendinimo 

rodikliai 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 
Faktinis 

rodiklis   
Priemonės 

tęstinumas 
Pastabos  

I. PRIORITETAS. IŠSILAVINUSI, SVEIKA IR PILIETIŠKA BENDRUOMENĖ 

1.1. TIKSLAS. Siekti visapusiško mokymo proceso dalyvių poreikių tenkinimo, optimizuojant švietimo sistemą 

1.1.1. UŽDAVINYS. Gerinti švietimo ir ugdymo kokybę užtikrinančias sąlygas 

1.1.1.1. Švietimo įstaigų 
modernizavimas 

Joniškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

(toliau – JRSA), 
švietimo 

įstaigos 

Atnaujintų 
švietimo įstaigų 

skaičius 

 

2014–2020 4  2 Priemonės įgyvendinimas: 

2016 m. atliktas Joniškio 

„Saulės" pagrindinės 

mokyklos senojo pastato 

tualetų atnaujinimas; 

2016-2017 m. atliktas 

Joniškio r. Skaistgirio 

gimnazijos patalpų 

pritaikymas ikimokykliniam 

ugdymui, pastato remontas  

2018 m. pabaigta Joniškio M. 

Slančiausko progimnazijos 

pastato rekonstrukcija ir 

tęsiama Žagarės gimnazijos 

pastato rekonstrukcija 



2 

 

1.1.1.2. Universalių 
daugiafunkcinių centrų 

kaimo vietovėse 

steigimas 

JRSA  Įsteigtų universalių 
daugiafunkcių 

centrų skaičius 

2014–2020 1 0 Priemonės įgyvendinimas: 

2015 m. įkurtas universalus 

daugiafunkcis centras 

Plikiškių k.  

1.1.1.3. Ikimokyklinio ugdymo 

paslaugų plėtra Joniškio 
rajone 

JRSA  Ugdytinių skaičius 

ikimokyklinio 
ugdymo įstaigose 

2014–2020 0 1  

 

Priemonės įgyvendinimas: 

2018-2019 m. planuojamas 

Joniškio vaikų lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ 

modernizavimas 

1.1.1.4. A. Raudonikio meno 
mokyklos pastato 

modernizavimas ir 

ugdymo sąlygų 
gerinimas  

JRSA  Rekonstruotas 
pastatas, 1 vnt. 

2015–2020 0 1 Priemonės įgyvendinimas: 

2018-2020 m. planuojamas 

A. Raudonikio mokyklos 

pastato modernizavimas  

1.1.1.5. Švietimo ir kitų 

paslaugų mokiniui 

prieinamumo ir 
kompleksiškumo 

diegiant e. paslaugas 

didinimas 

JRSA, švietimo 

įstaigos 
Sukurta ir veikianti 

centralizuoto 

priėmimo į ugdymo 
įstaigas sistema 
Įdiegta ir veikianti 

mokinio e. bilieto 

sistema 
Paslaugų, teikiamų 

mokinio e. bilieto 

sistemoje, skaičius 
ir sąrašas 

2014–2020 0 0 Priemonės įgyvendinimas: 

2016 m. buvo svarstoma 

galimybė įdiegti e. mokinio 

pažymėjimo sistemą, tačiau 

dėl nuskaitymo aparatų 

įsigijimo kaštų – atsisakyta 

1.1.1.6. Nuotolinio mokymo 

diegimas ir plėtojimas, 

užtikrinant nuosekliojo 
ir nepertraukiamo 

mokymosi galimybes 

pagal bendrojo ugdymo 
programas  

JRSA, švietimo 

įstaigos 
Įstaigų, teikiančių 

nuotolinio mokymo 

paslaugas, skaičius 
Mokinių, 

besimokančių 

nuotolinio 
mokymosi forma, 

skaičius 

2016–2019 0 0 Priemonės įgyvendinimas: 

Atsisakyta priemonės 

įgyvendinimo, kadangi 

nuotolinio mokymosi 

paslaugos poreikis labai 

mažas, o šios paslaugos 

diegimo kaštai dideli 

1.1.1.7. Mokymosi visą 

gyvenimą priemonių 
įgyvendinimas 

JRSA, Joniškio 

rajono 
savivaldybės 

švietimo 

Organizuotų 

mokymų, 
seminarų, 

konferencijų 

2014–2020 Vidutiniškai 

127 renginiai, 

1821 dalyvių 

Vidutiniškai 

112 renginių, 

1800 dalyvių 

Priemonės įgyvendinimas: 

Švietimo centras kasmet 

organizuoja įvairius 

kvalifikacijos tobulinimo 



3 

 

centras, VšĮ 
Joniškio 

turizmo ir 

verslo 
informacijos 

centras 

skaičius (kasmet) 
Asmenų 

dalyvavusių 

mokymuose 
skaičius (kasmet) 

renginius. Vidutiniškai per 

metus suorganizuojama 127 

renginiai, kuriuose dalyvauja 

apie 1821 dalyvis 

1.1.1.8. Interaktyvios vaikų 

priėmimo į ugdymo 
įstaigas registracijos 

sistemos įdiegimas 

JRSA , švietimo 

įstaigos 
Įdiegta interaktyvi 

vaikų priėmimo į 
ugdymo įstaigas 

registracijos 

sistema 

2015–2020 - - Priemonės įgyvendinimas: 

Suplanuota perteklinė 

priemonė. Esama vaikų 

priėmimo į ugdymo įstaigas 

tvarka visiškai patenkina 

poreikius 

1.2. TIKSLAS. Gerinti bendruomenės sveikatą 

1.2.1. UŽDAVINYS. Teikti kokybiškas ir prieinamas sveikatos paslaugas 

1.2.1.1. Sveikatos priežiūros 

paslaugų organizavimo 
kokybės vertinimo 

kriterijų nustatymas ir jų 

taikymas asmens 

sveikatos priežiūros 
įstaigose 

JRSA, VšĮ 

Joniškio 
pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras, 
privačios 

gydymo įstaigos   

Sukurta vertinimo 

sistema 
Numatytos 

poveikio priemonės 

 

2014–2020 - 1 Priemonės įgyvendinimas: 

Sveikatos priežiūros 

paslaugų vertinimo sistemos 

sukūrimas planuojamas 

2019–2020 m.  

1.2.1.2. VšĮ Joniškio ligoninės 
paslaugų kokybės 

gerinimas 

modernizuojant 

paslaugų infrastruktūrą 

VšĮ Joniškio 
ligoninė, JRSA  

Atlikta ligoninės 
patalpų 

rekonstrukcija, 

įgyta medicininė 

įranga 

2014-2018 Patalpų 

rekonstrukcija 

atlikta 

vykdant 2 

projektus ar 

priemones;  

Medicininė 

įranga įsigyta 

vykdant 9 

projektus ar 

priemones 

Priemonė 

tęsiama 

Priemonės įgyvendinimas: 

2015 m. įgyvendintas 

projektas valstybės 

investicijų programos (VIP) 

lėšomis. 

Nuo 2017 m. iki 2019 m. 

dalyvaujama projekte „VšĮ 

Joniškio ligoninės aplinkos 

pritaikymas neįgaliesiems“, 

kurio metu bus atlikti 

paprasto remonto darbai bei 

įsigyta medicininė įranga 



4 

 

1.2.1.3. Gydytojų specialistų 
pritraukimas į Joniškio 

rajoną 

Sveikatos 
priežiūros 

įstaigos, JRSA 

Naujai atvykusių 
dirbti į rajoną 

gydytojų skaičius 

2014–2020 3 3 Priemonės įgyvendinimas: 

Iki 2017 m. dirbo 

anesteziologas – 

reanimatologas, nuo 2017 m. 

dirba medicinos gydytojas 

chirurgijos, ortopedijos, 

traumatologijos skyriuje ir 

šeimos gydytoja priėmimo-

skubios pagalbos skyriuje 

1.2.1.4. Elektroninių sveikatos 
paslaugų diegimas 

Sveikatos 
priežiūros 

įstaigos, JRSA 

Įgyvendintas 
projektas, įdiegta ir 

veikianti pacientų 

registravimo ir 
paslaugų valdymo 

informacinė 

sistema  

2014-2015 2 - Priemonės įgyvendinimas: 

Gauta kompiuterinė įranga, 

įdiegta informacinė sistema, 

apmokyti darbuotojai, kaip 

dirbti su sistema 

1.2.2. UŽDAVINYS. Ugdyti sveikos gyvensenos įgūdžius, skatinti aktyvų gyvenimo būdą 

1.2.2.1. Valstybinių prevencinių 

sveikatos programų 

įgyvendinimo 
aktyvinimas  

JRSA, Joniškio 

rajono 

savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos biuras 

Asmenų, 

pasinaudojusių 

valstybinėmis 
sveikatos 

prevencinėmis 

programomis, 

skaičius 

2014–2020 23950 

asmenų 

Priemonė 

tęsiama 

Priemonės įgyvendinimas: 

Nuo 2017 m. sausio 1 d. 

Vaikų krūminių dantų 

dengimo silantinėmis 

medžiagomis programa 

nebėra priskirta Sveikatos 

(prevencinių) programų 

grupe 

1.2.2.2. Visuomenės 

sveikatinimo veiklos 

organizavimas ir 
vykdymas  prioritetinėse 

srityse  

JRSA, Joniškio 

rajono 

savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos 

biuras, 

bendruomenės 

Priemonių, vykdytų 

prioritetinėse 

srityse, skaičius  
Asmenų, 

dalyvavusių 

profilaktinėse 

programose, 
skaičius pagal sritis  

2014–2020 400 renginių, 

6046 dalyvių, 

143 

straipsniai, 

informaciniai 

pranešimai ir 

kt. 

Priemonė 

tęsiama 

Priemonės įgyvendinimas: 

Nuo 2015 m. sausio 1 d. 

pradėta įgyvendinti Širdies ir 

kraujagyslių ligų rizikos 

grupės asmenų sveikatos 

stiprinimo programa 

1.2.2.3. Visuomenės sveikatos 

srityje veikiančių 
Nevyriausybinių 

JRSA, Joniškio 

rajono 
savivaldybės 

Surengtų mokymų 

ir seminarų 
skaičius 

2014–2020 1 NVO 1 NVO Priemonės įgyvendinimas: 
Visuomenės sveikatos srityje 

veikia 1 nevyriausybinė 



5 

 

organizacijų (toliau –
NVO) kompetencijų 

ugdymas 

visuomenės 
sveikatos biuras 

Asmenų, 
dalyvavusių 

mokymuose ir 

seminaruose, 
skaičius  

organizacija 

1.3. TIKSLAS. Mažinti socialinę atskirtį 

1.3.1. UŽDAVINYS. Teikti kokybiškas ir visiems prieinamas socialines paslaugas 

1.3.1.1. Specialiųjų poreikių 
vaikų ugdymo, žmonių 

su negalia socializacijos 

projektų Joniškio rajone 

įgyvendinimas 

JRSA, Joniškio 
rajono 

savivaldybės 

švietimo centro 

PPT tarnyba 

Paslaugos gavėjų 
skaičius 

2014–2020 72 ugdymo 

projektai; 

242 dalyviai 

 

 

 

 

 

 

13 

socializacijos 

projektų 

14 ugdymo 

projektų; 

142 dalyviai 

 

 

 

 

 

 

12 

socializacijos 

projektų 

Priemonės įgyvendinimas: 

Mokyklos ir Pedagoginė 

psichologinė tarnyba 

įgyvendino įvairaus pobūdžio 

ugdymo projektus, skirtus 

specialiųjų poreikių vaikams 
(viso 72 ugdymo projektai, 

kuriuose dalyvavo 242 

dalyviai). 

Finansuojami visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 

priemonių projektai (viso 13 

projektų) 

1.3.1.2. Užimtumo paslaugų 

socialinės rizikos šeimų 

vaikams plėtra Joniškio 
rajone 

JRSA  Paslaugos gavėjų 

skaičius 
2014–2020 120 200 Priemonės įgyvendinimas: 

2014 m. įgyvendintas 

projektas "Žagarės socialinių 

paslaugų centro nestacionarių 

socialinių paslaugų plėtra". 

Veikia dienos užimtumo 

centrai Žagarėje, 

Skaistgiryje, Joniškyje, 

Mekiuose 

1.3.1.3. Savarankiško gyvenimo 

namų įkūrimas Joniškio 

rajone 

JRSA  Paslaugos gavėjų 

skaičius 
2015-2020 1 priemonė 

vykdoma 

7 asmenys Priemonės įgyvendinimas: 

2017-2018 m. vykdomas 

projektas “Savarankiško 

gyvenimo namų įkūrimas 

Joniškio rajone (Plikiškiai). 

Bus įkurtos 4 gyvenamosios 



6 

 

vietos 7 socialinės rizikos 

asmenims, neskaitant jų 

šeimos narių (vaikai, 

sutuoktiniai), kurie gyvens 

kartu 

1.3.1.4. Socialinės globos 

paslaugų, vaikams, 

netekusiems tėvų 
globos, plėtra 

JRSA  Paslaugos gavėjų 

skaičius 
2015-2020 1 priemonė 

vykdoma 

16 asmenų Priemonės įgyvendinimas: 

2017 m. įsigytas butas, 2018-

2020 m. planuojama įsigyti 2 

namus bendruomeninių vaikų 

globos namų steigimui 

1.3.1.5. NVO skatinimas teikti 
socialines paslaugas 

JRSA, NVO Parengtų ir 
įgyvendintų 

programų / 

projektų skaičius –  

2014–2020 27 21 Priemonės įgyvendinimas: 

Kasmet vykdomas socialinės 

reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje 

projektų rėmimas 

1.3.1.6. Organizacijų, teikiančių 

socialines paslaugas, 

dialogo skatinimas 

JRSA, 

organizacijos  
Surengti 2-3 

seminarai, 

susitikimai, 
konferencijos 

kasmet 

2014–2020 3 3 Priemonės įgyvendinimas: 

Kasmet vyksta socialines 

paslaugas teikiančių įstaigų 

vadovų susitikimas veiklos 

rezultatams ir ateities 

planams aptarti 

1.3.2. UŽDAVINYS. Didinti socialinės paramos tikslingumą, administravimo kokybę ir efektyvumą 

1.3.2.1. Socialinės paramos 

skyrimo tikslingumo 
užtikrinimas 

Savivaldybės institucijų 

norminiais aktais 

JRSA  Patvirtinti 

savivaldybės 
institucijų 

norminiai teisės 

aktai, jų sąrašas 

2014–2020 6 6 patvirtinti 

teisės aktai 

Priemonės įgyvendinimas: 

Patvirtinti 6 socialinės 

paramos skyrimo norminiai 

aktai: (Piniginės socialinės 

paramos teikimo tvarkos 

aprašas; Išmokų teikimo 

nepinigine forma tvarkos 

aprašas; Kreipimosi dėl 

socialinės paramos 

mokiniams Joniškio rajono 

savivaldybėje tvarkos 

aprašas; Mokinių nemokamo 

maitinimo Joniškio rajono 



7 

 

mokyklose tvarkos aprašas; 

Paramos mokinio 

reikmenims įsigyti Joniškio 

rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašas; Vienkartinių pašalpų 

skyrimo ir mokėjimo tvarkos 

aprašas) 

1.3.2.2. Efektyvaus socialinių 

išmokų ir socialinių 

paslaugų 
administravimo ir 

priežiūros užtikrinimas 

JRSA  Atliktas socialinių 

išmokų ir socialinių 

paslaugų 
administravimo 

įvertinimas ir 

numatytos poveikio 

priemonės 

2014–2020 8 atliktos 

patikros  

6 patikros Priemonės įgyvendinimas: 

Nuolat atliekama socialinių 

išmokų skyrimo tikslingumo 

kontrolė.  

Reguliariai vykdoma 

savivaldybės įstaigų teikiamų 

socialinių paslaugų 

administravimo ir 

organizavimo kontrolė 

1.3.2.3. Komandinį darbo, 

teikiant socialines 

paslaugas asmens 
namuose, stiprinimas 

JRSA  Paslaugų gavėjų 

skaičius 
2014–2020 245 300 Priemonės įgyvendinimas: 

Teikiamos pagalbos į namus, 

dienos socialinės globos 

asmens namuose, integralios 

pagalbos paslaugos 

1.4. TIKSLAS. Sudaryti sąlygas turiningam laisvalaikiui 

1.4.1. UŽDAVINYS. Gerinti kultūros įstaigų paslaugų kokybę, valdymą ir gerinti jų materialinę bazę 

1.4.1.1. Kultūros iniciatyvų 
skatinimas 

JRSA, kultūros 
įstaigos 

Suteikiamos 
stipendijos, 

premijos konkursų 

nugalėtojams  

2014–2020 4 stipendijos; 

3 premijos 

6 stipendijos; 

1 premija (M. 

Slančiausko) 

Priemonės įgyvendinimas: 

Iki 2017 m. pabaigos įteiktos 

3 savivaldybės premijos (M. 

Slančiausko, J. Avyžiaus, A. 

Varno). Paskirtos 4 

savivaldybes stipendijos (E. 

Godliauskui, D. Sutkuvienei, 

dvi stipendijos D. Petraitinei) 

1.4.1.2. Meninės raiškos 

programos 
įgyvendinimas 

JRSA, kultūros 

įstaigos 
Parengtų programų 

skaičius kasmet 
2014–2020 2 2 Priemonės įgyvendinimas: 

Kasmet Joniškio ir Žagarės 

kultūros centrams yra 

skiriamos lėšos meninės 



8 

 

raiškos programoms 

įgyvendinti 

1.4.1.3. Kultūrinių mainų tarp 

giminingų miestų 
skatinimas ir 

tarptautinės projektinės 

veiklos įgyvendinimas 

JRSA, kultūros 

įstaigos 
Projektų, mainų 

skaičius; 
programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų, 
specialistų skaičius 

2014–2020 1 1 Priemonės įgyvendinimas: 

Kasmet įgyvendinama 

priemonė „Giminingų miestų 

tarptautinės projektinės 

veiklos ir mainų rėmimas“. 

Bendradarbiaujama su 

Joniškio rajono savivaldybės 

užsienio partneriais 

1.4.1.4. Joniškio rajono Jono 
Avyžiaus viešosios 

bibliotekos pastato 

modernizavimas 

JRSA, Joniškio 
rajono J. 

Avyžiaus 

viešoji 

biblioteka  

Modernizuotas 
pastatas, geresnės 

darbo, veiklos 

sąlygos bibliotekos 

paslaugų 
vartotojams  

2015–2020 1 - Priemonės įgyvendinimas: 

2016 – 2017 m. pakeista J. 

Avyžiaus viešosios 

bibliotekos elektros 

instaliacija, atliktas vidaus 

patalpų paprastasis remontas 

1.4.1.5. Joniškio rajono Jono 

Avyžiaus viešosios 

bibliotekos kaimo filialų 

optimizavimas ir 
materialinės bazės 

gerinimas 

JRSA, Joniškio 

rajono J. 

Avyžiaus 

viešoji 
biblioteka 

Įgyvendintos 

optimizavimo 

priemonės, 

skaičius,  
Atnaujinti ir 

modernizuoti 

bibliotekos filialai, 
skaičius 

2014–2020 3 - Priemonės įgyvendinimas: 

Vykdant optimizavimą 

sumažintas J. Avyžiaus 

viešosios bibliotekos filialų 

skaičius. 2015 m. uždarytas 

Pavirčiuvės filialas; 2015 m. 

Plikiškių filialas perkeltas į 

Plikiškių mokyklą-

daugiafunkcį centrą.  

Vykdant bibliotekos filialų 

atnaujinimą ir 

modernizavimą, 2014 m. 

praplėstos Kirnaičių filialo 

patalpos, atliktas kosmetinis 

remontas 

1.4.1.6. Joniškio kultūros centro 

ir jo skyrių 
modernizavimas 

JRSA, Joniškio 

kultūros centras  
Modernizuotas 

Joniškio kultūros 
centras ir jo skyriai 

2014–2020 1 1 Priemonės įgyvendinimas: 

2014 m. pradėtas vykdyti 

Joniškio kultūros centro 

modernizavimas valstybės 

investicijų programos (VIP) 



9 

 

lėšomis, 2016 m. pabaigoje 

pasirašyta finansavimo 

sutartis Europos Sąjungos 

(ES) lėšomis. Priemonės 

įgyvendinimas planuojamas 

2019 m.  

1.4.1.7 Žagarės kultūros centro 

ir jo skyrių materialinės 

bazės gerinimas 

JRSA, Žagarės 

kultūros centras 
Įsigyta scenos 

įranga, 

instrumentai 

2014–2020 1 

 

1 Priemonės įgyvendinimas: 

2015 m. atlikta Žagarės 

kultūros centro 

rekonstrukcija, įsigyta 

apšvietimo įranga scenai. 

Taip pat įsigyti tautinių 

kostiumų komplektai (16 

vnt) 

1.4.1.8. Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejaus ir jo 

padalinių 
modernizavimas ir 

pritaikymas veiklai 

JRSA, Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 
muziejus 

Modernizuotas ir 

pritaikytas veiklai 

muziejus ir jo 
padaliniai 

2014–2020 1 - Priemonės įgyvendinimas: 

Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus įsikūrė naujose 

patalpose, įrengtos muziejaus 

ekspozicijos, saugyklos 

eksponatams saugoti 

1.4.1.9. Joniškio rajono kultūros 

sektoriaus įtakos rajono 
savitumui tiriamosios 

studijos parengimas ir 

įgyvendinimas  

JRSA, kultūros 

įstaigos 
Parengta tiriamoji 

studija ,  
Įgyvendintos 

studijoje numatytos 

priemonės 

2014–2020 0 0 Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonė neaktuali, nėra 

realaus poreikio 

1.4.2. UŽDAVINYS. Sudaryti palankias sąlygas kūno kultūros ir sporto propagavimui rajone, gerinti sporto materialinę bazę ir 

infrastruktūrą 

1.4.2.1. Sporto salių ir aikštynų 
infrastruktūros 

atnaujinimas  

JRSA, Joniškio 
sporto centras, 

bendruomenės 

Sporto salių ir 
aikštynų, kuriuose 

atnaujinta / įrengta 

infrastruktūra, 
skaičius 

2014–2020 2 2 Priemonės įgyvendinimas: 

2017 m. įrengtas universalus 

sporto aikštyno Žagarėje; 

2017 m. atliktas Skaistgirio 

gimnazijos sporto salės 

remontas. 

Planuojamos priemonės: 

Pateiktos paraiškos 

Universalių sporto aikštelių 



10 

 

įrengimui Skaistgiryje ir 

Žagarėje 

1.4.2.2. Joniškio rajono 

savivaldybės stadionų 
kompleksiškas 

sutvarkymas 

JRSA, Joniškio 

sporto centras 
Atnaujinti 

stadionai, 3 vnt. 
2014–2020 1 1 Priemonės įgyvendinimas: 

2017-2018 m. vykdomas 

Joniškio „Aušros“ 

gimnazijos sporto aikštyno 

atnaujinimas 

1.4.2.3. Joniškio sporto centro 

materialinės bazės plėtra 

ir gerinimas 

JRSA, Joniškio 

sporto centras 
Įsigytas sporto 

inventorius 
2014–2020 9 1 Priemonės įgyvendinimas: 

Įgyvendinant priemonę 

įsigyti 8 stalo teniso stalai, 

smulkus sporto inventorius 

bei 1 naujas mikroautobusas 

išvykoms į sporto varžybas. 

Planuojama įsigyti autobusą 

(50 vietų) 

1.4.2.4. Sporto plėtros gairių 

strategijos Gairių 2012-

2016 m. įgyvendinimas 

JRSA, Joniškio 

sporto centras 
Įgyvendintų 

Gairėse numatytų 

priemonių skaičius 

2014–2016 1 - Priemonės įgyvendinimas: 

2012 m. gruodžio 12 d. 

administracijos direktoriau 

įsakymu Nr. A-1121, 

patvirtintos 2012-2016 m. 

Joniškio rajono sporto plėtros 

strategijos gairės 

1.4.2.5.  Visuomeninių sporto 

klubų veiklos 

aktyvinimas 

JRSA, Joniškio 

sporto centras 
Aktyviai veikiančių 

visuomeninių 

sporto klubų 
skaičius. 
Asmenų skaičius, 

dalyvaujančių 
klubų veikloje 

2014–2020 24 sporto 

klubai; 2 VšĮ 

776 asmenys 

24 sporto 

klubai; 2 VšĮ 

850 asmenų 

Priemonės įgyvendinimas: 

Joniškio rajone aktyviai 

veikia 24 visuomeninai 

sporto klubai ir 2 VšĮ, sporto 

klubų veikloje dalyvauja 776 

asmenys 

1.4.2.6 Joniškio laisvalaikio ir 

sporto komplekso 

statyba 

JRSA, Joniškio 

sporto centras, 

privatūs 
investuotojai 

Pastatytas ir 

paslaugas teikiantis 

laisvalaikio ir 
sporto kompleksas 

2014–2020 0 1 Priemonės įgyvendinimas: 

Kasmet teikiamos paraiškos 

laisvalaikio ir sporto 

komplekso statybos 

finansavimui gauti 

1.5.TIKSLAS. Stiprinti visuomenės bendruomeniškumą, pilietiškumą ir saugumą 

1.5.1.UŽDAVINYS. Stiprinti visuomenės bendruomeniškumą, pilietiškumą ir saugumą 



11 

 

1.5.1.1. Bendruomenių ir 

visuomeninių 

organizacijų projektinės 

veiklos skatinimas 

JRSA, NVO, 

bendruomenės, 

socialiniai 

partneriai 

Paremtų iniciatyvų, 

projektų skaičius  
2014–2020 61 projektas 

 

60 projektų 

 

Priemonės įgyvendinimas: 

Įgyvendinant priemonę remta 

bendruomeninių ir 

visuomeninių organizacijų 

projektinė veikla: 

2014 m. – 12 projektų  

2015 m. – 15 projektų 

2016 m. – 16 projektų 
2017 m. – 18 projektų 

1.5.1.2. Nevyriausybinių 

organizacijų įtraukimas 

į viešųjų paslaugų 
teikimą  

JRSA, NVO, 

socialiniai 

partneriai 

NVO teikiamų 

viešųjų paslaugų 

skaičius 

2014–2020   Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonės įgyvendinimui 

finansavimas nebuvo skirtas 

1.5.1.4. Savanorystės programų 

parengimas ir jų 

įgyvendinimas teikiant 
socialines, kultūrines 

paslaugas 

JRSA, NVO, 

socialiniai 

partneriai 

Parengtos 

savanorystės 

programos, 
nemažiau kaip 3 

vnt.; 
Suorganizuoti 
mokymai 

(savanorių 

paruošimui), 

apmokytų 
savanorių skaičius,  

2014–2020 0  Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonės įgyvendinimui 

finansavimas nebuvo skirtas 

1.5.1.5 Pagyvenusių žmonių 

aktyvumo skatinimas 
JRSA, NVO, 

bendruomenės, 
socialiniai 

partneriai 

Paremtų iniciatyvų, 

projektų skaičius  
2014–2020 0  Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonės įgyvendinimui 

finansavimas nebuvo skirtas 

1.5.2. UŽDAVINYS. Sudaryti sąlygas jaunimo saviraiškai 

1.5.2.1. Jaunimo ir su jaunimu 
dirbančių organizacijų 

programinės veiklos, 

jaunimo iniciatyvų, 
savanoriškos veiklos 

skatinimas 

JRSA, jaunimo 
ir su jaunimu 

dirbančios 

organizacijos, 
socialiniai 

partneriai 

Pateikta paraiškų, 
vnt. 
Paremtų programų 

(organizacijų), 
iniciatyvų skaičius  

2014–2020 67 finansuoti 

prašymai ir 

projektai  

 

 Priemonės įgyvendinimas:  

Įgyvendinant priemonę remta 

jaunimo organizacijų 

projektinė veikla: 

2014 m. – 7 (prašymai) 

2015 m. – 11 (10 prašymų, 1 

projektas) 



12 

 

2016 m. – 24 (22 prašymai, 2 

projektai) 

2017 m. – 25 (23 prašymai, 2 

projektai) 

1.5.2.2. Viešinimo priemonių 

apie jaunimo veiklą 
įgyvendinimas  

JRSA, jaunimo 

ir su jaunimu 
dirbančios 

organizacijos, 

socialiniai 

partneriai 

Išleistų leidinių, 

spaudoje arba 
interneto erdvėje 

paskelbtų 

straipsnių ir kitų 

reprezentacinių 
priemonių skaičius 

ir sąrašas 
Suorganizuota 
jaunimo renginių, 

vnt. 
Atliktas jaunimo 
užimtumo poreikių 

tyrimas 

2014–2020 Išleista 

leidinių -0 

Interneto 

erdvėje 

paskelbtų 

straipsnių-213 

vnt.  

Suorganizuota 

jaunimo 

renginių 7 

vnt. 

Atlikti 

jaunimo 

užimtumo 

poreikio 

tyrimai-2 vnt. 

Išleista 

leidinių -1 

vnt.; 

Interneto 

erdvėje 

paskelbtų 

straipsnių-300 

vnt.  

Suorganizuota 

jaunimo 

renginių 3 

vnt. 

Atliktas 

jaunimo 

užimtumo 

poreikio 

tyrimas-1 vnt. 

Priemonės įgyvendinimas: 

2015–2016 m. atliktas 1 

jaunimo problematikos 

tyrimas; 

2016–2017 m. parengtas 

Jaunimo situacijos Joniškio 

rajono savivaldybėje 

stebėsenos vertinimo kriterijų 

sąrašas 

1.5.2.3. Jaunimo centro ir Atvirų 

erdvių jaunimui 
įvairiuose vietose rajone 

įsteigimas 

JRSA  

 

Įkurtas jaunimo 

centras  
Atvirų jaunimo 

erdvių skaičius 

2014-2020 1 atviro 

jaunimo 

centras 

1 atvira 

jaunimo erdvė 

Priemonės įgyvendinimas: 

2015 m. įkurtas atviras 

jaunimo centras, vykdoma jo 

veikla.  

Planuojama įsteigti 1 atvirą 

jaunimo erdvę Žagarėje, taip 

pat vystyti mobilų darbą su 

jaunimu ir darbą gatvėje su 

jaunimu 

1.5.2.4. Jaunimo lyderių 

ugdymo programos 
rengimas ir 

įgyvendinimas 

JRSA  Parengta ir 

įgyvendinama 
programa, dalyvių 

skaičius – 10 

kasmet 

2014–2020 5 asmenys - Priemonės įgyvendinimas: 
Jaunimo lyderių ugdymo 

programa neparengta, tačiau 

Joniškio rajono savivaldybės 

jaunimo politikos 

koncepcijoje numatytas 



13 

 

jaunimo lyderių 

kvalifikacijos kėlimas. 2014 

m. kvalifikaciją kėlė 5 

asmenys. Tolimesniam 

priemonės įgyvendinimui 

finansavimas nebuvo skirtas 

1.5.3. UŽDAVINYS. Bendradarbiaujant su socialiniais partneriais, užtikrinti asmens ir visuomenės saugumą 

1.5.3.1. Nusikaltimų prevencijos 

ir kontrolės programos 
įgyvendinimas 

 

JRSA, Joniškio 

rajono policijos 
komisariatas, 

kiti socialiniai 

partneriai 

Įgyvendintų 

prevencinių 
priemonių skaičius, 

sumažėjęs 

nusikalstamų veikų 

skaičius   
 

2014–2020 70 

prevencinių 

priemonių 

70 

prevencinių 

priemonių 

Priemonės įgyvendinimas: 

Iki 2017 m. pabaigos 

įgyvendinta 70 prevencinių 

priemonių. Nusikalstamų 

veikų padarymo skaičius 

Joniškio rajone mažėja (2017 

m. per 10 mėn. – 354; 2016 

m. – 280, 2015 m. – 549) 

veikų išaiškinimas gerėja 

1.5.3.2. Saugios savivaldybės 

koncepcijos 
įgyvendinimas 

JRSA, Joniškio 

rajono policijos 
komisariatas, 

Joniškio rajono 

priešgaisrinės 

gelbėjimo 
pajėgos 

Nusikalstamų 

veikų sumažėjimas; 
Įgyvendintų 

civilinės ir 

priešgaisrinės 

saugos prevencijos 
priemonių skaičius, 

gaisrų kilimo 

priežasčių 
stebėsenos 

vykdymas; 
Savanorių 
ugniagesių 

skaičius; 
Saugų eismą 

užtikrinančių 
priemonių skaičius 

(pastatytų kelio 

ženklų, 
infrastruktūros 

2014–2020 45 civilinės ir 

priešgaisrinės 

saugos 

prevencijos 
priemonės; 

gaisrų kilimo 

priežasčių 

stebėsena; 

13 savanorių 

ugniagesių;  

pastatyti 8 

kelio ženklai; 

rekonstruoti 4 

keliai 

Įgyvendinama 

kasmet. 

Ataskaita 

teikiama 

Vidaus 

reikalų 

ministerijai 

kasmet iki 

gegužės 1 d. 

(45 civilinės 

ir 

priešgaisrinės 

saugos 

prevencijos 

priemonės; 

gaisrų kilimo 

priežasčių 

stebėsena) 

Priemonės įgyvendinimas: 

Siekiant saugios 

savivaldybės koncepcijos 

įgyvendinimo, vykdytos 45 

civilinės ir priešgaisrinės 

saugos prevencijos 

priemonės; saugų eismą ir 

saugumą kelyje 

užtikrinančios priemonės. 

Savanorių ugniagesių 

skaičius siekia – 13 



14 

 

gerinimo, susijusio 
su gyventojų 

saugumu kelyje, 

užtikrinimas) 

II. PRIORITETAS. RAJONO KONKURENCINGUMO DIDINIMAS 

2.1. TIKSLAS. Didinti vietos gyventojų ekonominį užimtumą 

2.1.1.UŽDAVINYS. Sudaryti palankias sąlygas gyventojams ir įmonėms pradėti ir plėtoti verslą 
2.1.1.1. Verslumo ugdymo, 

turizmo ir verslo 

skatinimo Joniškio 

rajone programos 
įgyvendinimas 

VšĮ Joniškio 

turizmo ir 

verslo 

informacijos 
centras, JRSA 

Funkcionali 

turizmo ir verslo 

informacijos centro 

internetinė svetainė 

2014–2020 1 1 Priemonės įgyvendinimas: 

2018 m. startuoja nauja 

internetinė svetainė 

Verslininkų 

duomenų bazė 

2014–2020 2 2 Priemonės įgyvendinimas: 

Sudarytos dvi duomenų 

bazės: (Joniškio verslininkų 

asociacijos duomenų bazė; 

Joniškio smulkiųjų 

verslininkų duomenų bazė) 

Konsultacijos 

pradedantiems ir 
esamiems 

verslininkams, 

skaičius per metus 
 

2014–2020 435 fiziniams 

ir juridiniams 

asmenims 

suteikta 675 

vnt. 

konsultacijų 

900 fiziniams 

ir juridiniams 

asmenims 

bus teikiamos 

konsultacijos 

Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonė įgyvendinama 

kasmet, pateiktas vidutinis 

konsultacijų ir konsultuotų 

asmenų skaičius 

Verslumo ugdymo 
paskaitos ir kiti 

sklaidos renginiai, 

skaičius per metus 

2014–2020 21 renginys, 
dalyvių 

skaičius – 240 

16 renginių, 

dalyvių 

skaičius – 260  

Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonė įgyvendinama 

kasmet, vidutiniškai per 

metus suorganizuojamas 21 

verslumo sklaidos renginys, 

iš jų vidutiniškai 10 renginių 

skiriama jaunimui 



15 

 

Verslumo ugdymo 
seminarai  

2014-2020 13 16 (iš jų – 11 
jaunimui, 5 

verslo 

atstovams) 

Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonė įgyvendinama 

kasmet, vidutiniškai per 

metus suorganizuojama 13 

verslumo ugdymo seminarų, 

kuriuose vidutiniškai 

dalyvauja 1150 dalyvių 

Dalyvavimas 

verslo ir turizmo 
parodose, skaičius 

per metus 

2014–2020 2 2 Priemonės įgyvendinimas: 

Dalyvaujama tarptautinėje 

turizmo ir aktyvaus 

laisvalaikio parodoje 

„Adventur“ bei tarptautinėje 

verslo ir pasiekimų parodoje 

„Šiauliai 201*“ 

Informacijos apie 

paramą verslui 
sklaida 

2014–2020 16 15 Priemonės įgyvendinimas: 

Pagal skelbiamus kvietimus 

rengiami prašymai skirti 

paramą SVV fondui, teiktos 

konsultacijos ir rengtos 

projektinės paraiškos (16 

vnt.).  

Išleistos informacinės 

skrajutės apie centro 

teikiamas paslaugas – 100 

vnt. 

2.1.1.2. Vietinių užimtumo 

iniciatyvų projektų, 
remiančių naujų darbo 

vietų steigimą, 

įgyvendinimas 

Šiaulių 

teritorinės darbo 
biržos Joniškio 

skyrius, JRSA 

Naujų darbo vietų 

skaičius 
2014–2020 14 5 Priemonės įgyvendinimas: 

Vykdant vietinių užimtumo 

iniciatyvų projektus, iki 2017 

m. pabaigos iš viso įkurta 14 

naujų darbo vietų 

2.1.1.3. Joniškio rajono kaimo, 
smulkaus ir vidutinio 

verslo plėtros 

programos 

veiksmingumo 

JRSA Paremtų programų, 
projektų, iniciatyvų 

skaičius kasmet 

2014–2020 Vidutiniškai 

73 

Vidutiniškai 

79 

Priemonės įgyvendinimas: 

Iki 2017 m. pabaigos iš viso 

paremta 292 kaimo, 

smulkaus ir vidutinio verslo 

projektai, iniciatyvos. 



16 

 

didinimas Vidutiniškai parama kasmet 

skiriama 73 vykdytojams 

2.1.1.4. Joniškio rajono 

ekonominės situacijos 
pristatymas 

žiniasklaidoje ir kitose 

visuomenės 
informavimo 

priemonėse  

VšĮ Joniškio 

turizmo ir 
verslo 

informacijos 

centras, JRSA 

Parengti ir 

publikuoti 
straipsniai Lietuvos 

dienraščiuose, 

žurnaluose ir 
užsienio spaudoje, 

skirtoje 

verslininkams, 
nemažiau kaip 4 

vnt. per metus 

2014–2020 4 4 Priemonės įgyvendinimas: 

2016 m. parengtas 

investicinis gidas “Joniškio 

rajono savivaldybė- Jūsų 

investicijų vieta“. 

Parengti straipsniai 

publikuoti vietinėje spaudoje 

(„Sidabrė“, Šiaulių kraštas“, 

internetiniuose portaluose 

www.joniskis.lt, 

www.manojoniskis.lt) 

2.1.1.5 Teritorijų planavimo 

dokumentų rengimas 
verslo ir gamybos 

plėtrai 

JRSA  Parengtų 

specialiųjų planų 
skaičius 

2014–2020 0 - Priemonės įgyvendinimas: 

Nėra poreikio rengti 

specialiuosius planus verslo 

ir gamybos plėtrai (pvz. 

pramonės parkai ar pan.), 

poreikiui tenkinti užtenka 

suformuotų komercinių 

sklypų (15 vnt.), kurių 

užimtumas taip pat nėra 

didelis 

2.1.1.6 Modernių turgaviečių ar 

kitokios infrastruktūros, 

skirtos smulkiam ir /ar 
vidutiniam verslui/ 

prekybai įrengimas 

Joniškio rajone  

JRSA 

Ekonominės 

plėtros ir 
investicijų 

skyrius, 

Architektūros ir 
teritorijų 

planavimo 

skyrius 

Įkurtų prekybos 

vietų skaičius 
2015-2020 0 1 Priemonės įgyvendinimas: 

2018 m. planuojama įrengti 

prekybos aikštelę Upytės g.  

2.1.1.7. Verslo, žemės ūkio, 
savivaldos ir kitų 

institucijų 

bendradarbiavimo 

JRSA 
Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

Surengtų 
susitikimų skaičius  

2014–2020 16 10 Priemonės įgyvendinimas: 

Kasmet organizuojami 

susitikimai, diskusijos ar 

apskriti stalai su verslininkų 

http://www.joniskis.lt/
http://www.manojoniskis.lt/


17 

 

skatinimas skyrius, Žemės 
ūkio skyrius, 

VšĮ Joniškio 

turizmo ir 
verslo 

informacijos 

centras 

asociacija (viso 9 renginiai), 

taip pat žemdirbių 

susitikimai jiems aktualiais 

klausimais (susitikimai su 

LR Seimo nariais, 

Nacionalinės mokėjimo 

agentūros atstovais (viso 7 

renginiai)) 

2.2. TIKSLAS.  Efektyviai išnaudoti rajono turistinį potencialą 

2.2.1.UŽDAVINYS. Sudaryti sąlygas turizmo paslaugų plėtrai 

2.2.1.1. Joniškio sinagogų 

komplekso pritaikymas 
visuomeniniams 

poreikiams 

JRSA, Joniškio 

istorijos ir 
kultūros 

muziejaus   

Sinagogų 

kompleksas 
pritaikytas 

visuomeniniams 

poreikiams 

2014–2020 1 0 Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonė įgyvendinta, 

sinagogų kompleksas 

pritaikytas visuomeniniams 

poreikiams 

2.2.1.2. Rajono kultūros ir 
gamtos paveldo objektų 

išsaugojimas ir 

sutvarkymas  

JRSA  Sutvarkytų objektų 
skaičius 

 

2014–2020 10 2 Priemonės įgyvendinimas:  

2014 m. sutvarkyti 3 kultūros 

paveldo objektai 

(Raudonosios sinagogos 

interjero restauracijos darbai; 

restauruoti 25 paminklai M. 

Slančiausko palaidojimo 

vietoje ir gimtinėje; pastatyti 

stogastulpiai penkiose 

neveikiančiose kaimų 

kapinaitėse). 

2015 m. sutvarkyti 3 kultūros 

paveldo objektai (įrengtas 

Žagarės miesto žydų senųjų 

kapinių aptvėrimas; įrengti 

vartai ir dalinai remontuota 

Žagarės senų žydų kapinių 

tvora; pakeistas supuvęs 

medinis turėklas Raktuvės 

piliakalniui; įrengti 



18 

 

aptvėrimai Kriukų mstl., 

žydų senosiose kapinėse ir 

Madvilionių dvarui). 

2016 m. sutvarkyti 2 kultūros 

paveldo objektai (sutvarkyta 

elektros instaliacija namui 

Jaunimo g. 3, Žagarėje; 

Joniškio r. sav., 

priklausančiam Žagarės 

dvaro sodybos kompleksui) 

2017 m. sutvarkytas 1 

kultūros paveldo objektas 

(įrengtos laikinosios 

apsaugos priemonės 

Madvilionių dvaro sodybos 

dvarininko namui) 

2.2.1.3. Memorialinio parko 

įkūrimas Saulės mūšio 

vietoje 

JRSA  Įkurtas parkas  2014–2020 0 1 Priemonės įgyvendinimas: 

Kasmet teikiamos paraiškos 

memorialinio parko įkūrimo 

finansavimui gauti 

2.2.1.4. Žagarės dvaro sodybos 
pritaikymas turizmo 

reikmėms  

Žagarės 
regioninis 

parkas, JRSA  

Rekonstruota dvaro 
sodyba 

2014–2020 1 0 Priemonės įgyvendinimas: 

2014 m. atrestauruoti 

Žagarės dvaro rūmai ir 

pritaikyti turizmo reikmėms 

2.2.1.5. Joniškio Švč. Mergelės 

Marijos Ėmimo į dangų 

bažnyčios, pritaikymas 
šiuolaikinės visuomenės 

poreikiams 

JRSA, Joniškio 

Švč. Mergelės 

Marijos Ėmimo 
į dangų parapija 

Sutvarkyta ir 

pritaikyta 

visuomenės 
poreikiams 

bažnyčia. 

2014–2020 0 0 Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonės įgyvendinimui 

nebuvo tinkamos investicinių 

projektų finansavimo srities.  

2017 m. bažnyčios bokšte 

įrengtas laikrodis 

2.2.1.6. Naujų turistinių 

maršrutų sudarymas 
(tikslinimas) 

VšĮ Joniškio 

turizmo ir 
verslo 

informacijos 

centras, JRSA  

 

Sukurta 

(patikslinta) naujų 
turistinių maršrutų 

skaičius 

2014–2020 1 2 Priemonės įgyvendinimas: 
Kasmet patikslinamas 1 

maršrutas (Joniškio 

lankytinos vietos) 

Planuojama iki 2020 m. 



19 

 

patikslinti dar 2 maršrutus 

(Joniškio žydai; Joniškio 

krašto žemėlapis) 

2.2.1.7. Turizmo informacijos 

pasiekiamumo 
didinimas  

VšĮ Joniškio 

turizmo ir 
verslo 

informacijos 

centras, JRSA  

 

Pateikta 

informacija apie 
Joniškio rajono 

turistinius išteklius 

lietuvių, rusų, 
anglų ir latvių 

kalbomis 

internetinėje 

svetainėje 

2014–2020 1 1 Priemonės įgyvendinimas: 

2014-2017 m. informacija 

internetinėje svetainėje buvo 

teikiama tik lietuvių kalba. 

2018-2020 m. planuojama 

informaciją internetinėje 

svetainėje teikti lietuvių, 

anglų ir pagal galimybes 

latvių kalbomis 

Atnaujinama 

turizmo 
informacija (ne 

rečiau nei kas 3 

mėn.) 

2014-2020 Kas mėnesį Kas mėnesį Priemonės įgyvendinimas: 

Skelbiama informacija 

peržiūrima ir atnaujinama 

kas mėnesį 

Išleisti ir nuolat 
platinami Joniškio 

miesto ir rajono 

žemėlapiai su 
lankytinais 

objektais ir įvairiais 

turistiniais 

ištekliais 

2014-2020 1588 vnt.  1000 vnt. Priemonės įgyvendinimas: 

Įgyvendinant priemonę iki 

2018 m. iš viso išleista 6350 

vnt. turistinių lankstinukų 

Parengti ir 
publikuoti 

straipsniai Lietuvos 

dienraščiuose, 

žurnaluose ir 
užsienio spaudoje 

bei internetinėse 

svetainėse skirtoje 
turistams (ne rečiau 

kaips 2 kartus per 

metus). 

2014-2020 6 6 Priemonės įgyvendinimas: 

2015 m. įgyvendintas 

projektas „360“ (virtualus 

turas po Joniškį).  

2016-2017 m. teikta 

informacija ir publikuotos 4 

TV laidos apie Joniškio 

lankytinas vietas, teikta 

informacija radijo stočiai  

M-1. 

Joniškio sinagogų 



20 

 

kompleksas  

įtrauktas į finalininkų 

dešimtuką projekte 

„Patraukliausia Lietuvos 

kultūrinio turizmo traukos 

vietovė 2017“ 

2.3.TIKSLAS. Didinti savivaldybės valdymo efektyvumą 

2.3.1. UŽDAVINYS. Gerinti gyventojų ir ūkio subjektų aptarnavimą savivaldybės institucijose 

2.3.1.1. Periodiškas apklausų, 

skirtų nustatyti 

savivaldybės, jos įstaigų 
ir įmonių teikiamų 

viešųjų paslaugų 

vartotojų poreikių 
patenkinimo lygį 

(indeksą) atlikimas ir 

veiklos sričių 

tobulinimas 

JRSA  Atliktų apklausų 

skaičius 
Numatytos 
poveikio priemonės 
Įgyvendintos 

poveikio priemonės 
 

2014–2020 0 - Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonei įgyvendinti 

finansavimas nebuvo skirtas 

Dėl priemonės įgyvendinimo 

ateityje bus svarstoma  

2.3.1.2. Elektroninių paslaugų 

plėtojimas Joniškio 

rajono savivaldybės 
administracijoje 

JRSA  Teikiamų el. 

paslaugų skaičius 
2014–2020 2014 m.  –56 

2015 m. – 56 

2016 m. – 78 

2017 m. – 97 

97 el. 

paslaugos 

Priemonės įgyvendinimas: 

Elektroninės paslaugos 

teikiamos naudojant 

Metrikacijos paslaugų 

informacinę sistemą 

„MEPIS“, Socialinės 

paramos šeimai informacinę 

sistemą „SPIS“, LR statybos 

leidimų ir statybos 

valstybinės priežiūros 

informacinę sistemą 

„Infostatyba“. 42 

savivaldybėje teikimas 

administracines paslaugas 

galima užsisakyti 

administracinių ir viešųjų 



21 

 

elektroninių paslaugų portale 

,,Elektroniniai valdžios 

2.3.1.3. Savivaldybės kovos su 

korupcija programos 
įgyvendinimas  

JRSA  Įgyvendintų 

programos 
priemonių skaičius 

2014–2020 2014 m. –14 

2015 m. –13 

2016 m. –14 

2017 m. –14 

2018 m. – 11 

2019 m. – 11 

2020 m. – 10 

Priemonės įgyvendinimas: 

Įgyvendintos Joniškio rajono 

savivaldybės korupcijos 

prevencijos 2012–2014 metų 

programos priemonių plane 

numatytos priemonės ir 

Joniškio rajono savivaldybės 

korupcijos prevencijos 2015–

2017 metų programos 

priemonių plane numatytos 

priemonės 

2.3.1.4. Administracinės naštos 

mažinimo priemonių 
plano įgyvendinimas 

JRSA  Įgyvendintų plano 

priemonių skaičius 
2014–2020 2014 m. – 11 

2015 m. – 11 

2016 m. – 4 

2017 m. – 4 

2018 m. – 4 

2019 m. – 5 

2020 m. – 5 

Priemonės įgyvendinimas: 

Įgyvendintas Joniškio rajono 

savivaldybės 2014–2015 

metų administracinės naštos 

mažinimo priemonių planas 

2016 m. ir 2017 m. 

įgyvendintos Joniškio rajono 

savivaldybės strateginiame 

veiklos plane numatytos 

priemonės 

2.3.1.5. „Vieno langelio“ 

principu veikiančios 

gyventojų aptarnavimo 
sistemos plėtra  

JRSA  Veikiančios 

sistemos 

tobulinimas 

2014–2020 1 1 Priemonės įgyvendinimas: 

Organizuotas teikiamų 

administracinių paslaugų 

aprašymų keitimas ir 

paskelbimas interneto 

svetainėje, Viešųjų ir 

administracinių paslaugų 

portale ir analitinėje 

informacinėje sistemoje 

PASIS. 

Įgyvendintas projektas 

,,Centralizuotas savivaldybių 

paslaugų perkėlimas į 



22 

 

elektroninę erdvę“. 2015 m. 

organizuoti elektroninių 

paslaugų teikimo per VIISP 

institucijos erdvę ir/ arba 

savivaldybių DVS/ EPS 

mokymai. Į elektroninę erdvę 

perkeltos 42 savivaldybėje 

teikiamos administracinės 

paslaugos. 

Įgyvendintos projekto 

,,KONTORA DVS 

modifikacijų, integracinių 

sąsajų funkcionalumo 

sukūrimas bei atnaujintos 

DVS KONTORA versijos 

diegimas institucijose“ 

veiklos. Joniškio rajono 

savivaldybė buvo pripažinta 

iniciatyvia ir novatoriška 

įstaiga, gautas siūlymas tapti 

atnaujintos E. pristatymo 

sistemos bandomosios 

eksploatacijos dalyviu. 

Bandomosios eksploatacijos 

metu naudoti E. pristatymo 

sistemos papildomi 

funkcionalumai, atliktos 

užduotys, pateikti siūlymai 

dėl sistemos tobulinimo. 

2015 m. su Lietuvos paštu 

pasirašyta bendradarbiavimo 

sutartis dėl mokėjimų už 

administracines paslaugas 

per Valstybės informacinių 

išteklių sąveikumo platformą 

priėmimą ir administravimą 



23 

 

2.3.1.6. Joniškio rajono 
savivaldybės strateginio 

planavimo sistemos 

tobulinimas 

JRSA  Veikianti 
strateginio 

planavimo sistema,  
Parengtų 
strateginio 

planavimo 

dokumentų 
skaičius 

2014–2020 10 dokumentų 11 dokumentų Priemonės įgyvendinimas: 

2015 m. birželio 18 d. 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. T-99 

patvirtintas Joniškio rajono 

savivaldybės strateginio 

planavimo tvarkos aprašas. 

 

Pagal patvirtintą tvarkos 

aprašą, rengiami strateginio 

planavimo dokumentai 

(strateginiai veiklos planai, 

metiniai seniūnijų ir 

savivaldybės administracijos 

veiklos planai, strateginių 

veiklos planų ataskaitos) 

2.3.1.7. Savivaldybės Tarybos 

narių, savivaldybės 

administracijos ir 
savivaldybės įstaigų 

darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 

JRSA, 

savivaldybės 

įstaigos 

Kasmet 

mokymuose 

dalyvavusių 
asmenų skaičius 

2014–2020 2014 m. – 91 

2015 m. – 115  

2016 m. – 117  

2017 m. – 105 

2018 m. – 95 

2019 m. – 95 

2020 m. – 100 

Priemonės įgyvendinimas: 
Savivaldybės Tarybos nariai, 

savivaldybės administracijos 

darbuotojai kasmet kelią 
kvalifikaciją mokymuose, 

seminaruose 

2.3.2. UŽDAVINYS. Formuoti tinkamą savivaldybės įvaizdį 

2.3.2.1. Pozityvaus Joniškio 
rajono savivaldybės 

įvaizdžio formavimas 

JRSA, Joniškio 
rajono 

savivaldybės 

taryba 

Parengtas Joniškio 
rajono 

savivaldybės 

įvaizdžio gerinimo 

priemonių planas 
Įgyvendintos plano 

priemonės  

2015–2020  1 (pasirašyta 

sutartis dėl 

savivaldybės 

informacijos 

teikimo su 

,,Sidabre“) 

Priemonės įgyvendinimas: 

Savivaldybės įvaizdžio 

gerinimo priemonių planas 

nebuvo parengtas, nes 

nebuvo poreikio.  

Joniškio savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

įsakymu 2017 m. gegužės 17 

d. Nr. A-477 patvirtinti 

nuostatai dėl viešosios 

oficialios savivaldybės 

informacijos teikimo 

viešosios informacijos 



24 

 

rengėjams 

2.3.2.2. Tarptautinio 
bendradarbiavimo 

plėtojimas  

JRSA, Joniškio 
rajono 

savivaldybės 

taryba ,VšĮ 

Joniškio 
turizmo ir 

verslo 

informacijos 
centras 

Vykdomų 
tarptautinių 

(bendradarbiavimo) 

priemonių skaičius 

2014–2020 1 1 Priemonės įgyvendinimas: 

Vykdomas 2014-2020 m. 

Europos kaimiškųjų 

bendruomenių Chartijos 

kasmetinių projekto veiklų 

įgyvendinimas 

III. PRIORITETAS. DARNI GYVENAMOSIOS APLINKOS PLĖTRA 

3.1. TIKSLAS. Vykdyti darnią viešosios infrastruktūros plėtrą 

3.1.1. UŽDAVINYS. Gerinti rajono susisiekimo infrastruktūrą ir viešojo transporto paslaugas 

3.1.1.1. Joniškio miesto ir rajono 

gatvių ir kelių 

rekonstrukcija ir plėtra 

JRSA 

Infrastruktūros 

skyrius  

Rekonstruotų 

gatvių skaičius, 

rekonstruotų kelių 
skaičius 

2014–2020 4 1 Priemonės įgyvendinimas: 
Iki 2017 m. pabaigos 

rekonstruoti 4 keliai (2014 

m. atlikta Kriukų miestelio 

Žandagų, Žaliosios, 

Draugystės ir Svirų gatvių 

kapitalinis remontas, 

įrengiant bituminę dangą; 

2014 m. 

Joniškio miesto V. Kudirkos 

gatvės dalies asfaltavimas; 

2015/2016 m. Joniškio 

miesto rytinio aplinkkelio 

dalies (Turgaus g.) nuo 

Turgaus gatvės iki kelio Nr. 

152 Joniškis–Linkuva; 

2016/2017m. Joniškio miesto 

Medžiotojų g. ir dalis Vilties 

g.) 

Planuojamos priemonės: 

Joniškio miesto rytinio 



25 

 

aplinkkelio statyba 

3.1.1.2. Viešojo transporto 

paslaugų optimizavimas 
JRSA, UAB 

Joniškio 
autobusų 

parkas, privatūs 

vežėjai 

Įrengtų ir 

rekonstruotų 
autobusų stovėjimo 

aikštelių skaičius,  
atnaujintų 

transporto 
priemonių skaičius;  
visuomeninio 

transporto parko 
vidutinio amžiaus 

sumažėjimas  

2014–2020 9 2 Priemonės įgyvendinimas: 

Joniškio autobusų parkui 

nupirkti 9 autobusai (iš jų: 5 

dėvėti; 4 nauji). 

Visuomeninio transporto 

parko vidutinis amžius siekia 

23 m. 

Planuojamos priemonės: 

2018-2020 m. planuojama 

įsigyti dar 2 transporto 

priemones 

3.1.2. UŽDAVINYS. Modernizuoti ir plėsti apšvietimo bei šilumos tiekimo sistemas 

3.1.2.1. Apšvietimo sistemos 

modernizavimas ir 
plėtra Joniškio rajone 

JRSA  Įrengti / 

modernizuoti 
apšvietimo tinklai  

2014–2020 0 1 Priemonės įgyvendinimas: 

2018-2019 m. planuojama 

atnaujinti apšvietimo sistemą 

Joniškio rajono seniūnijose  

3.1.2.2. Joniškio miesto gatvių ir 
daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

kvartalų apšvietimo 
sistemos rekonstrukcija 

ir praplėtimas 

JRSA   Atlikta apšvietimo 
rekonstrukcija 

Joniškio mieste  

2014–2020 3 4 Priemonės įgyvendinimas: 

atnaujintas  V. Kudirkos, 

Livonijos gatvių, Parko ir 

Slančiausko g. daugiabučių 

namų kvartalo apšvietimas. 

Planuojamos priemonės: 

2018-2020 m. atnaujinti 

Žagarės, Upytės, 

Basanavičiaus, Geležinkelio 

gatvių apšvietimo tinklus 

3.1.2.3. Savivaldybės seniūnijų 
ir biudžetinių įstaigų 

katilinių rekonstrukcija 

JRSA  Rekonstruotų 
katilinių skaičius 

2014–2020 1 - Priemonės įgyvendinimas: 

2014 m. atlikta Skaistgirio 

gimnazijos katilinės 

rekonstrukcija  

3.1.3. UŽDAVINYS. Modernizuoti ir plėsti vandentiekio ir nuotekų infrastruktūrą 

3.1.3.1. Kaimiškų vietovių UAB „Joniškio Nutiesta 15 km 2014 0 8,5 km Priemonės įgyvendinimas: 



26 

 

aglomeracijos su 
Joniškio ir Žagarės 

miestais projektų 

įgyvendinimas 

vandenys“, 
JRSA  

inžinerinių tinklų  2018-2020 bus įgyvendinta 

Beržininkų k. aglomeracija 

su Joniškio m. (nutiesta 4,2 

km vandentiekio tinklų, 4,3 

km nuotekų tinklų) 

3.1.3.2. Nugeležinimo įrenginių 

statyba Joniškio rajono 

gyvenvietėse 

JRSA  Pastatytų įrenginių 

skaičius 
2014–2020 1 3 Priemonės įgyvendinimas: 

2014 m. pastatyti Mindaugių 

gyv. nugeležinimo įrenginiai. 

2018-2019 m. bus pastatyti 

nugeležinimo įrenginiai 

Lieporiuose, Maldeniuose ir 

Daunoriškėse 

3.1.3.3. Lietaus (paviršinio) 

vandens tvarkymo 
infrastruktūros statyba ir 

rekonstrukcija 

JRSA  Nutiesta nuotekų 

tinklų ilgis 
2014–2020 0 0 Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonės įgyvendinimui 

nebuvo tinkamos investicinių 

projektų finansavimo srities 

3.1.3.4. Skaistgirio vandenvietės 

statyba  
JRSA  Įrengta 

vandenvietė, 1 vnt. 
2015 

 
1 0 Priemonės įgyvendinimas: 

2014 m. pastatyta Skaistgirio 

vandenvietė 

3.1.3.4. Žagarės vandenvietės 

statyba  
JRSA  Įrengta 

vandenvietė, 1 vnt. 
2015-2018 0 1 Priemonės įgyvendinimas: 

iki 2020 m. planuojama 

pastatyti Žagarės vandenvietę 

3.1.3.5. Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 
Joniškio rajone II etapas 

UAB „Joniškio 

vandenys“, 

JRSA  

Nutiesta 40 km 

vandentiekio ir 

nuotekų tinklų,  

2014–2020 42 km 2,58 km Priemonės įgyvendinimas: 

2014-2017 m. nutiesta 42 km 

vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros. 

Planuojamos priemonės: 

2018-2020 m. planuojama 

nutiesti iki 1,72 km 

vandentiekio ir nuotekų 

tinklų, atlikti esamų tinklų 

renovaciją (0,86 km) 

3.1.3.6. Atlikti vandentiekio ir 

buitinių nuotekų tinklų, 

kurių savininkas 

nežinomas, teisinę 

JRSA, UAB 

„Joniškio 

vandenys“ 

Atlikta teisinė 

registracija, 

registruotų tinklų 

dalis nuo visų 

2014–2020 7 

vandenvietės 

(70 proc. nuo 

visų 

1 

vandenvietė; 

1 nuotekų 

Priemonės įgyvendinimas: 

Per 2016-2017 metus atlikta 

teisinė registracija 

bešeimininkiam turtui: 



27 

 

registraciją bešeimininkių 
tinklų, proc.) 

bešeimininkių 

tinklų dalies); 

4 nuotekų 

valymo 

įrenginiai (80 

proc. nuo visų 

bešeimininkių 
tinklų dalies) 

valymo 

įrenginys 

Vandenvietės: Lieporai, 
Kriukai, Kirnaičiai, Linkaičiai, 

Jakiškiai, Jankūnai, Gasčiūnai 

Nuotekų valymo įrenginiai: 
Kriukai, Gataučiai, Linkaičiai, 

Kirnaičiai. 

Planuojama įteisinti Jauniūnų 
vandenvietę ir Satkūnų 

nuotekų valymo įrenginį 

3.1.3.7. Skatinti gyventojus 

prisijungti prie esamų 

vandens tiekimo ir 
valymo sistemų  

JRSA,UAB 

„Joniškio 

vandenys“ 

Parengti 

informaciją ir 

periodiškai skelbti 
apie užterštų 

šachtinių šulinių 

neigiamą poveikį 

žmonių sveikatai, 
apie nevalytų 

nuotekų neigiamą 

poveikį gamtai 
Prisijungusių 

gyventojų skaičius 

2014–2020 1 30 

individualių 

namų 

Priemonės įgyvendinimas: 

2017 m. vykdytas aktyvus 

gyventojų skatinimas 

prisijungti prie centralizuotų 

geriamojo vandens ir 

nuotekų tinklų. Skaistgirio ir 

Žagarės seniūnijose 

organizuoti individualūs 

susitikimai su gyventojais, 

siekiant išsiaiškinti vartotojų 

poreikį. Iki 2019 m. kovo 31 

d. planuojama suteikti 

galimybę prisijungti prie 

centralizuotų tinklų 30 

individualių namų. 

2017 m. spalio 31 d. pateikta 

paraiška Aplinkos 

ministerijai dėl finansinės 

paramos skyrimo Joniškio 

miesto individualių namų 

prijungimui prie 

centralizuotų nuotekų tinklų. 

Paraiška patvirtinta, 

pasirašyta dotacijos sutartis, 

vykdomi parengiamieji 

darbai 

3.1.4. UŽDAVINYS. Gerinti melioracijos sistemas 



28 

 

3.1.4.1. Griovių ir jų statinių 
remontas ir 

rekonstrukcija  

JRSA  Rekonstruota km 
griovių 

2014–2020 93,02 km  100 km Priemonės įgyvendinimas: 
Įgyvendinant priemonę 

vykdomas griovių dugno 

valymas, krūmų kirtimas, 

šlaitų šienavimas. Iki 2017 

m. pabaigos suremontuota 

93,02 km griovių ir jų 

statinių 

3.1.4.2. Joniškio rajone esančių 

tvenkinių hidrotechninių 

statinių rekonstrukcija 

JRSA  Rekonstruotų 

statinių skaičius 
2014–2020 17 17 Priemonės įgyvendinimas: 

Įgyvendinant priemonę 

vykdoma hidrotechninių 

įrenginių priežiūra, 

užtvankos šlaitų šienavimas. 

Iki 2017 m. pabaigos atliktas 

17 tvenkinių remontas ir 

priežiūra 

3.2. TIKSLAS. Užtikrinti ekologiškai švarią aplinką 

3.2.1. UŽDAVINYS. Ugdyti ekologiškai sąmoningą bendruomenę 

3.2.1.1. Aplinkos monitoring 

parengimas ir 
įgyvendinimas Joniškio 

rajono savivaldybėje 

JRSA  Parengtas Joniškio 

rajono 
savivaldybės 

Aplinkos 

monitoringas, 1 
dok. 
Vykdoma 

stebėsena ir 

įgyvendinimas, 
teikiamos 

įgyvendinimo 

ataskaitos 
kiekvienais metais 

2014–2019 1 Programa 

tęstinė 

Priemonės įgyvendinimas: 

2014 m. gegužės 3 d. 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. T-71 

patvirtinta Joniškio rajono 

savivaldybės aplinkos 

monitoringo 2014-2019 metų 

programa. 

Įgyvendinama 1 programa, 

vykdoma numatytų 

komponentų stebėsena. 

Ataskaitos teikiamos 

fiziniams ir juridiniams 

asmenims interneto 

svetainėje 

www.joniskis.lt/Aplinka 

3.2.1.2. Rajono gyventojų JRSA, ŠRATC Ne mažiau kaip 2014–2020 10 10 Priemonės įgyvendinimas: 



29 

 

švietimas ir informacijos 
teikimas atliekų 

rūšiavimo ir perdirbimo 

svarbos klausimais 

informacinė 
priemonė kasmet 

informacinių 

pranešimų 

informacinių 

pranešimų 

Rengiami informaciniai 

pranešimai atliekų rūšiavimo 

tema; vykdoma atliekų 

rūšiavimo prevencija, stebint 

atliekų surinkimo aikšteles 

prie daugiabučių namų 

vaizdo stebėjimo kameromis 

3.2.1.3. Gyvūnų vedžiojimo 

aikštelių įrengimas 
JRSA  Įrengtos gyvūnų 

vedžiojimo 

aikštelės, 4 vnt. 

2014–2020 4 Veikla tęstinė Priemonės įgyvendinimas: 

Įrengtos 4 gyvūnų 

vedžiojimo aikštelės, 

vykdoma aikštelių sanitarinė 

priežiūra ir remontas 

3.3. TIKSLAS. Kompleksiškai tvarkyti rajono viešąsias erdves 

3.3.1. UŽDAVINYS. Parengti viešųjų erdvių  tvarkymui ir vystymui reikalingus teritorijų planavimo ir kitus dokumentus 

3.3.1.1. Teritorijų planavimo 

dokumentų rengimas 
JRSA  Parengtų bendrųjų, 

detaliųjų ir 

specialiųjų 

planavimo 
dokumentų 

skaičius 

2014–2020 1 bendrasis 

planas; 

3 specialieji 

planai; 

6 detalieji 

planai; 

1 detaliojo 

plano 

korektūra 

dviejų 

kompleksinių 

teritorijų 

planavimo 

dokumentų 

korektūra 

Priemonės įgyvendinimas: 

Įgyvendinant priemonę 

rengiami bendrieji, detalieji, 

specialieji planavimo 

dokumentai ir jų korektūra 

3.3.1.2. Žemėtvarkinių 
dokumentų rengimas 

JRSA  Parengtų žemės 
valdos projektų ir 

kadastrinių žemės 

sklypų matavimo 
bylų skaičius 

2014–2020 15 žemės 

valdos 

formavimo 

projektų; 

54 kadastrinių 

žemės sklypų 

matavimo 

bylos 

10 žemės 

valdos 

formavimo 

projektų ir 30 

kadastrinių 

žemės sklypų 

matavimo 

bylų 

Priemonės įgyvendinimas: 

Įgyvendinant priemonę 

vykdomi žemės valdos 

formavimo projektai, 

rengiamos kadastrinių žemės 

sklypų matavimo bylos 

3.3.2.UŽDAVINYS. Sutvarkyti viešąsias erdves, didinat jų funkcionalumą ir patrauklumą 

3.3.2.1. Joniškio ir Žagarės 

miestų centrinių dalių 

sutvarkymas (aikščių 

JRSA  Rekonstruotos 

Joniškio ir Žagarės 

miestų centrinės 

2014–2020 2 1 Priemonės įgyvendinimas: 

2015 m. atlikta Žagarės 

aikštės rekonstrukcija; 



30 

 

rekonstrukcija) aikštės  2015 m. atliktas Joniškio 

centrinės miesto dalies 

rekonstrukcijos I ir II etapai 

2017-2018 m. 

įgyvendinamas  

Joniškio centrinės miesto 

dalies rekonstrukcijos III 

etapas 

3.3.2.2. Viešosios paskirties 

pastatų kompleksinis 

modernizavimas  

JRSA  Sutvarkytų 

viešosios paskirties 

pastatų skaičius 

2014–2020 0 0 Priemonės įgyvendinimas: 

Viešosios paskirties pastatų 

modernizavimas išdėstytas 

kitose priemonėse 

3.3.2.3. Viešosios 

infrastruktūros 
sutvarkymas  

JRSA  

bendruomenės 
Sutvarkyta viešoji 

infrastruktūra ir 
aplinka, skaičius 

2014–2020 0 0 Priemonės įgyvendinimas: 

Viešosios infrastruktūros 

sutvarkymas išdėstytas kitose 

priemonėse 

3.3.2.4. Poilsio zonų tvarkymas 

ir pritaikymas turizmo 

poreikiams Joniškio 

rajone 

JRSA, 

bendruomenės 
Sutvarkytų poilsio 

zonų skaičius 
2014–2020 1 1 Priemonės įgyvendinimas: 

2014 m. įrengta viešoji 

turizmo infrastruktūra prie 

Joniškio miesto I tvenkinio 

Planuojama priemonė: 

2017-2019 m. Joniškio parko 

takų atnaujinimas  

3.3.2.5. Rajono miestų, 

miestelių, kaimų kapinių 

infrastruktūros 
atnaujinimas ir plėtra 

JRSA  Atnaujinta / 

praplėsta rajono 

kapinių 
infrastruktūra, 

skaičius 

2014–2020 4 1 Priemonės įgyvendinimas: 

2015 m. praplėstos 

Skaistgirio, Rudiškių, 

Gasčiūnų kaimo kapinės; 

2016 m. nusausintos Joniškio 

miesto naujosios kapinės. 

Planuojama priemonė: 

2018-2019 m. planuojama 

atlikti Kriukų kapinių 

praplėtimą 

3.3.2.6. Joniškio rajone esančių 

vandens telkinių ir jų 

pakrančių sutvarkymas 

JRSA  Sutvarkytų vandens 

telkinių skaičius 
2014–2020 0 0 Priemonės įgyvendinimas: 

Priemonei įgyvendinti 

nebuvo skirtas finansavimas 



31 

 

3.3.2.7. Joniškio rajono parkų 
sutvarkymas  

JRSA  Sutvarkyti 
Joniškio, Žagarės, 

Skaistgirio parkai 

2015–2020 0 2 Priemonės įgyvendinimas: 

2018-2019 m. planuojama 

atnaujinti Joniškio ir 

Skaistgirio parkus 

3.3.2.8. Kaimiškųjų vietovių 

viešųjų erdvių 
formavimas ir 

įrengimas, viešosios 

infrastruktūros 

gerinimas 

JRSA, 

bendruomenės 
Sutvarkytos 

viešosios erdvės, 
skaičius 

2014–2020 2 2 Priemonės įgyvendinimas: 

2015 m. atnaujintas sporto 

aikštynas Gasčiūnuose; 

2014-2015 m. rekonstruota 

Žagarės aikštė;  

Planuojamos priemonės: 

2018-2019 m. planuojama 

atnaujinti viešąją 

infrastruktūrą Skaistgirio 

mst. prieš seniūnijos pastatą;  

atlikti Kriukų mst. stadiono, 

esančio šalia pagrindinės 

mokyklos, atnaujinimą 

3.3.2.9. Joniškio miesto 

daugiabučių namų 

kiemų, šaligatvių ir 

automobilių stovėjimo 
aikštelių atnaujinimas 

plėtra 

JRSA  Sutvarkytos 

gyvenamosios 

teritorijos, skaičius 

2014–2020 1 2 Priemonės įgyvendinimas: 

2017 m. buvo atnaujintas 

Miesto a., M. Slančiausko g., 

Parko g. daugiabučių 

gyvenamųjų namų kvartalas; 

Planuojama priemonė: 

2018-2019 planuojama 

atnaujinti Vilniaus g. – 

Latvių g. ir Vilniaus g. 

daugiabučių gyvenamųjų 

namų kvartalus 

3.3.2.10. Vaikų žaidimo ir sporto 
įrenginių (stacionarių) ir 

sporto aikštelių 

įrengimas Joniškio 
rajono daugiabučių 

namų kiemuose  

JRSA  Įrengtos vaikų 
žaidimo ir sporto 

aikštelės, skaičius 

2014–2020 1 2 Priemonės įgyvendinimas: 

2017 m. įrengta vaikų 

žaidimo aikštelė Miesto a., 

M. Slančiausko g., Parko g. 

daugiabučių gyvenamųjų 

namų kvartale; 

Planuojama priemonė: 

2018-2019 m. planuojama 



32 

 

įrengti vaikų žaidimo 

aikšteles Vilniaus g.-Latvių ir 

Vilniaus g. daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

kvartaluose 

3.3.2.11 Bešeimininkio turto 

(statinių) įteisinimas 

ir/arba likvidavimas 

JRSA  Įteisintų ir/arba 

likviduotų objektų 

skaičius 

2014–2020 Likvidavimas 

0 

Likvidavimas 

22 

Priemonės įgyvendinimas: 

2018-2019 m. planuojama 

likviduoti 22 bešeimininkius 

pastatus 

3.4. TIKSLAS. Gerinti ir plėsti gyvenamąjį fondą 

3.4.1. UŽDAVINYS. Modernizuoti gyvenamuosius daugiabučius namus 

3.4.1.1. Daugiabučių namų 

modernizavimo 

skatinimas  

JRSA, UAB 

Joniškio butų 

ūkis 

Modernizuotų 

daugiabučių namų 

skaičius  

2014–2020 40 13 Priemonės įgyvendinimas: 

Iki 2017 m. pabaigos iš viso 

modernizuota 40 daugiabučių 

namų (2014 m. – 8; 2015 – 9; 

2016 – 18; 2017 – 5) 

Planuojamos priemonės: 

Daugiabučių namų 

modernizavimas bus 

tęsiamas iki 2020 m. 

planuojama modernizuoti 13 

daugiabučių namų 

3.4.1.2. Daugiabučių namų 

savininkų rėmimo 

programa 

JRSA  Paremtų bendrijų 

skaičius  
2014–2020 4 - Priemonės įgyvendinimas: 

2015 m. paremtos 4 

daugiabučių namų savininkų 

bendrijos; 

Nuo 2016 m. daugiabučių 

namų savininkų bendrijų 

rėmimas nebevykdomas 

3.4.2. UŽDAVINYS. Užtikrinti efektyvų socialinio būsto naudojimą, jo priežiūrą ir plėtrą 



33 

 

3.4.2.1. Socialinio būsto plėtra 
Joniškio rajone  

JRSA  Įsigyta socialinių 
būstų skaičius 
Pritaikytų 

socialinių būstų 
skaičius 

2014–2020 0 28 Priemonės įgyvendinimas: 

2018 m. bus įrengti 28 

socialiniai būstai (iš jų – 4 

žmonėms su negalia), skirti 

nuomoti socialinio būsto 

sąlygomis 

 

_________________________ 


